



Mikko-sukuun uusi tuoteperhe

Nokia Data tuo markkinoille ensimmäistä kertaa historiansa aikana kerralla uuden mikrotuotelinjan, joka koostuu neljästä 80386SXtai 80386-suorittimella varustetusta työasemasta. MikroMikko 4TT ja MikroMikko 4 -laitemallit on tarkoitettu sekä henkilökohtaisiksi työasemiksi että työryhmäverkon palvelimiksi.

Vuonna 1988 Nokia Data toimitti Suomeen lähes 25 000 mikroa ja oli markkinajohtaja noin 22 prosentin markkinaosuudella (Tietoviikko 26.1, tutkimus). Vuonna 1989 tavoitteena on toimittaa Suomeen 26 000 mikroa. Uudella tuotelinjalla halutaan osaltaan turvata Nokia Datan markkinajohtajuuden säilyminen.

Tuotelinja vahvistaa Nokia Datan kuvaa teknologisesti kehityksen kärjessä kulkevana mikrovalmistajana. Se on myös osoitus Nokia Datan vastauksesta 1990-luvun työasemamarkkinoiden vaateisiin, sillä vuonna 1991 ennusteiden mukaan myydään



Tämä tuotelinja aloittaa Nokia Datassa mikromuotoilun uuden aikakauden. "Muotojen juhlan" lisäksi tuotteiden suunnittelussa on ergonomisuuden vaatimukset otettu erityisesti huomioon. Näyttö on välikymätön ja siinä on korkea erotuskyky sekä virkistystaajuus. Näyttö ja näppäimistö ovat helposti säädettävissä eri asentoihin.

Uusi, ergonominen MikroMikko 4 julkistettiin asiakkaille 13.4. MTV:n filmistudiolla järjestetyssä tilaisuudessa. MikroMikon historian esitti havainnollisesti pantomiimateilija.

kappalemääräisesti yhtä paljon 80386-pohjaisia ja 80286-pohjaisia mikroja. Nokia Data on hyvin mukana markkinakisassa.

Ennusteiden mukaan työasemahankinnoissa siirrytään tehokkaampiin malleihin myös peruslaitteistoissa. Tulevaisuutta ja OS/2käyttöjärjestelmän yleistymistä ajatellen osa Nokia Datan asiakkaita on jo tehnyt periaatepäätöksen keskittää hankintansa 80386-suorittimeen pohjautuviin työasemiin.

Nokia Data arvioi uuden tuotelinjan osuudeksi 30–40 prosenttia tämän vuoden mikrojen kokonaistoimituksista.

Lisätietoja: markkinointijohtaja Matti Virtanen ja tuotelinjapäällikkö Anne Laipio, puh. (90) 5671